
Ia Iб Iв Iг IIа IIб IIв IIIа IIIб IIIв IIIг IVa IVб IVв Vа Vб Vв

Верка 
Стратиева

Наташа 
Богатиноска/И

вана Нојкиќ

Славица 
Марковска/В
есна Башеска 

Маја 
В.Ставров / 

Игор 
Наковски

Валентина 
Танчевска

Александра Ј. 
Стојаноски/ Ана 

Робева

Татјана А. 
Рафајловска/М

арија 
Цветаноска

Јана 
Бошковска

Зора Антевска/ 
Маја Пачемска

Соња Трпеска/ 
Катица Делевска

Гордана 
Шопкоска / 

Елена Ристова

Елена 
Апостолова

Биљана 
Ристеска

Снежа 
Ѓорѓиева

Билјана 
Матеска

Маријана А. 
Маневска  

Ангелина 
Николовска 

 

1 Македонски јазик Физичко и здр. 
образование Македонски јазик Природни науки Час на одд 

заедница
Час на одд 
заедница Англиски јазик Час на одд 

заедница Физ. и здр. образ. Англиски јазик Музичко образ. Час на одд 
заедница

Час на одд 
заедница

Час на одд 
заедница

Час на одд 
заедница

Час на одд 
заедница

Час на одд 
заедница

2 Македонски јазик Математика Физ. и здр. образ. Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Физ. и здр. образ. Македонски јазик Македонски јазик Англиски јазик Математика Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Математика Математика Математика

3 Математика Македонски јазик Англиски јазик Физ. и здр. образ. Математика Физ. и здр. образ. Македонски јазик Македонски јазик Математика Музичко образ. Англиски јазик Математика Математика Математика Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик

4 Физ. и здр. образ. Музичко образ. Математика Англиски јазик Физ. и здр. образ. Математика Математика Математика Час на одд заедница Математика Англиски јазик Општество Техничко 
образование

Техничко 
образование Општество Музичко образ. Општество

5 Општество Англиски јазик Општество Математика Дополнителна 
настава Општество Час на одд 

заедница Физ. и здр. образ. Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик Музичко образ. Музичко образ. Музичко образ. Музичко образ. Техничко 
образование Музичко образ.

6 Слоб. учен. 
активн. Англиски јазик Дополнителна  / 

настава
Слоб. учен. 

активн. Англиски јазик Час на одд заедница Час на одд заедница Раб. со комп. и 
основи на прогр. Физ. и здр. образ. Физ. и здр. образ. Додатна настава Техничко 

образование
Раб. со комп. и 

основи на прогр.

7 Раб. со комп. и 
основи на прогр.

Слоб. учен. 
активн.

Слоб. учен. 
активн.

Приемен ден: 
понеделник     7 

час

1 Македонски јазик Природни науки Музичко 
образование Македонски јазик Математика Математика Англиски јазик Природни науки Природни науки Англиски јазик Физ. и здр. образ. Природни науки Природни науки Природни науки Природни науки Математика Македонски јазик

2 Ликовно образ. Математика Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик Физ. и здр. образ. Физ. и здр. образ. Македонски јазик Англиски јазик Математика Математика Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Природни науки Македонски јазик Математика

3 Ликовно образ. Македонски јазик Математика Англиски јазик Општество Македонски јазик Македонски јазик Математика Физ. и здр. образ. Физ. и здр. образ. Англиски јазик Математика Математика Математика Техничко 
образование Природни науки Општество

4 Математика Македонски јазик Македонски јазик Математика Физ. и здр. образ. Англиски јазик Математика Ликовно образ. Македонски јазик Природни науки Македонски јазик Техничко 
образование Општество Општество Техничко 

образование Природни науки Физ. и здр. образ.

5 Музичко образ. Англиски јазик Македонски јазик Музичко образ. Додатна настава Дополнителна 
настава Општество Ликовно образ. Математика Македонски јазик Природни науки Физ. и здр. образ. Ликовно образ. Ликовно образ. Македонски јазик Општество Техничко 

образование

6 Музичко 
образование Додатна настава Додатна настава Слоб. учен. активн. Додатна настава Ликовно образ. Ликовно образ. Математика Физ. и здр. образ. Техничко 

образование

7 Приемен ден: 
вторник 7 час

Дополнителна  
настава

Дополнителна  
настава

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ЗА УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА

ОДДЕЛЕНИЈА И ОДДЕЛЕНСКИ НАСТАВНИЦИ

ПОНЕДЕЛНИК

ВТОРНИК

ЧАС 
ДЕН 

1 Македонски јазик Општество Музичко 
образование Општество Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Општество Работа со компјут. Македонски јазик Физ. и здр. образ. Англиски јазик Математика Математика Македонски јазик Англиски јазик Математика

2 Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Работа со компјут. Општество Физ. и здр. образ. Македонски јазик Англиски јазик Македонски јазик Математика Математика Англиски јазик

3 Музичко 
образование Математика Македонски јазик Математика Математика Математика Математика Математика Физ. и здр. образ. Физ. и здр. образ. Македонски јазик Математика Македонски јазик Англиски јазик Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик

4 Англиски јазик Музичко 
образование Природни науки Музичко 

образование Природни науки Природни науки Природни науки Англиски јазик Математика Математика Математика Ликовно 
образование Општество Општество Физ. и здр. образ. Ликовно 

образование
Ликовно 

образование

5 Природни науки Слободни учен. 
активности

Слоб. учен. 
активн.

Слоб. учен. 
активн. Англиски јазик Музичко образ. Музичко образ. Работа со 

компјут. Македонски јазик Работа со компјут. Ликовно 
образование

Ликовно 
образование Физ. и здр. образ. Физ. и здр. образ. Ликовно 

образование
Ликовно 

образование
Ликовно 

образование

6 Приемен ден: 
среда  6 - час                                                                 

Приемен ден: 
среда (15:30 – 

16:15часот

Приемен ден: 
среда (15:30 – 

16::15 часот

Приемен ден: 
среда (15:30 – 

16::15 часот

Музичко 
образование Додатна настава Додатна настава Работа со 

компјут. Општество Работа со компјут. Ликовно 
образование Физ. и здр. образ. Дополнителна  

настава
Дополнителна  

настава
Ликовно 

образование
Работа со 
компјут.

Работа со 
компјут.

7 Приемен ден: 
среда 7 час

Приемен ден: 
среда (15:20 – 

16:00 часот

Приемен ден: 
среда (15:20 – 

16:00 часот

Приемен ден: 
среда 7 час

Приемен ден: среда 
(15:20 – 16:00 часот

Приемен ден: среда 
(15:20 – 16:00 часот

Приемен ден: среда 
(15:20 – 16:00 часот

Приемен ден: 
среда 1  час                                                                 

Приемен ден: 
среда 7 час

Приемен ден: 
среда 7 час

Дополнителна  
настава Додатна настава Додатна настава

СРЕДА

1 Македонски јазик Физ. и здр. образ. Математика Македонски јазик Математика Математика Физ. и здр. образ. Природни науки Музичко образ. Математика Математика Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик Математика Математика Англиски јазик

2 Математика Македонски јазик Физ. и здр. образ. Математика Ликовно 
образование Физ. и здр. образ. Македонски јазик Математика Математика Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Англиски јазик Математика Македонски јазик Англиски јазик Физ. и здр. образ.

3 Англиски јазик Математика Македонски јазик Физ. и здр. образ. Ликовно 
образование Македонски јазик Математика Македонски јазик Македонски јазик Природни науки Работа со 

компјутери Математика Математика Англиски јазик Општество Македонски јазик Македонски јазик

4 Физичко и здр. 
образование

Ликовно 
образование

Ликовно 
образование

Ликовно 
образование Македонски јазик Ликовно 

образование
Ликовно 

образование Англиски јазик Ликовно 
образование Ликовно образование Работа со 

компјутери Природни науки Работа со 
компјутери

Работа со 
компјутери Англиски јазик Физ. и здр. образ. Математика

5 Слоб. учен. 
активн.

Ликовно 
образование

Ликовно 
образование

Ликовно 
образование Англиски јазик Ликовно 

образование
Ликовно 

образование Физ. и здр. образ. Ликовно 
образование Ликовно образование Општество Музичко образ. Работа со 

компјутери
Работа со 
компјутери Физ. и здр. образ. Општество Техничко 

образование

6 Физичко и здр. 
образование Додатна настава Слободни учен. 

активности
Слободни учен. 

активности Додатна настава Дополнителна  
настава Додатна настава Додатна настава Музичко образ. Музичко образ. Техничко 

образование

7 Работа со 
компјутери

Приемен ден: 
четврток 7 час

ЧЕТ
ВРТОК

1 Македонски јазик Физичко и здр. 
образование Математика Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Математика Македонски јазик Физичко и здр. 

образование Македонски јазик Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик Математика Македонски јазик Македонски јазик

2 Математика Природни науки Физичко и здр. 
образование Математика Математика Математика Математика Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Англиски јазик Математика Македонски јазик Англиски јазик Физ. и здр. образ.

3 Природни науки Македонски јазик Природни науки Физичко и здр. 
образование

Музичко 
образование

Музичко образование Музичко образование
Музичко 

образование Природни науки Македонски јазик Математика Математика Природни науки Англиски јазик Физ. и здр. образ. Математика Англиски јазик

4 Физичко и здр. 
образование Математика Македонски јазик Природни науки Природни науки Природни науки Природни науки Англиски јазик Математика Математика Природни науки Општество Математика Природни науки Англиски јазик Физ. и здр. образ. Математика

5 Слоб. учен. 
активн. Слоб. учен. активн. Слоб. учен. 

активн.
Физичко и здр. 
образование Музичко образование Музичко образование Музичко образование Физ. и здр. образ. Музичко 

образование
Музичко 

образование
Работа со 
компјутери

Техничко 
образование Природни науки

6 Дополнителна  
настава

Дополнителна  
настава

Дополнителна  
настава

Дополнителна  
настава

Слоб. учен. 
активн. Физ. и здр. образ. Физ. и здр. образ. Работа со 

компјутери
Техничко 

образование Природни науки

7 Слоб. учен. 
активн.

Слоб. учен. 
активн.

Слоб. учен. 
активн.

ПЕТ
ОК


